



امام جمعه تبریز: شوراي نگهبان با نظارت خود مایه اطمینان خاطر ملت ایران است

امام جمعه تبریز گفت: شوراي نگهبان با نظارت خود بر اجرائي قانون، مایه آرامش و اطمینان خاطر ملت ایران است...

امام جمعه تبریز گفت: شوراي نگهبان با نظارت خود بر اجرائي قانون، مایه آرامش و اطمینان خاطر ملت ایران است. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهدشبهستري در خطبه‌هاي نماز جمعه این هفته این شهر اظهار داشت: شوراي نگهبان حافظ جمهوریت نظام و سکاندار قوانین اسلام است. وي تصریح کرد: شوراي نگهبان نماد سنگر اسلام و جمهوریت نظام است و مراقب است مواردی خلاف اسلام وارد قوانین نشود.

امام جمعه تبریز در ادامه با محکوم کردن کشتار مسلمانان در سین‌کیانگ چین اظهار داشت: مجامع بین‌المللی باید جلوي نسل‌کشی دولت چین را بگیرند.

آیت‌الله شبهستري ادامه داد: منابع غیر رسمی از کشتار 800 مسلمان به دست دولت چین در راستاي سرکوبي مسلمانان سین‌کیانگ خبر می‌دهند که جای تأسف و نگرانی برای امت مسلمان است.

خطیب جمعه تبریز گفت: در حالی که کشور چین با صادر کردن اجناس بنجل خود به سرزمین‌هاي اسلامي، ثروت‌هاي زیادی به دست آورده، اما این دولت به رفتاري خشن با مسلمانان دست زده و به نسل‌کشی آنان روي آورده است.

نماینده ولي فقیه در آذربایجان شرقي با اظهار تأسف از سکوت مصلحت‌آمیز دنیا در مقابل این جنایت دولت چین، خواستار برخورد بین‌المللی با این جنایت شد.

وي همچنین از دولت ایران خواست در روابط خود با کشور کمونیست و مسلمان‌کش چین تجدیدنظر کند.

آیت‌الله شبهستري در ادامه به ضایعه سقوط هواپیمایی مسافربری تهران - ایروان اشاره کرد و ضمن تسلیت به بازماندگان کشته‌شدگان اظهار داشت: ما هر چند وقت يك بار شاهد اینگونه حوادث تأسف‌بار هستیم که جا دارد صنعت هواپیمایی ما فکري به حال این مشکلات کند.

امام جمعه تبریز همچنین با تبریک سالروز تاسیس شوراي نگهبان در 26 تیر سال 59 به دستور اما راحل و طبق قانون اساسي، این نهاد را ثمره پرشکوه پیروزي انقلاب ارزیابی کرد.

وي در ادامه ضمن تقدیر از شوراي نگهبان این شورا حافظ و قوانین نظام اسلامي دانست و افزود: این نهاد مایه آرامش و اطمینان خاطر مردم است و جا دارد از زحمات 30 ساله این شورا قدردانی کرد که موجب بالندگی نظام شده است.

آیت‌الله شبهستري در ادامه با اشاره به قتل مروه الشربیني این جنایت نژادپرستانه را مایه ننگ دولت‌هاي غربي دانست و خواستار پایان دادن به این برخوردهاي دوگانه غرب شد.

وي تصریح کرد: دولت‌هاي غرب اگر خون از دماغ کسی در ایران به عنوان مخالف نظام بیاید، گوش فلک را برای نقض حقوق بشر، عدم دموکراسي و آزادي بیان، کر می‌کنند اما در روز روشن حق قانوني اعتراض به هتاکي و گستاخی يك نژادپرست زیر پا گذاشته شده و زن مسلماني مقابل چشمان همسر و فرزندش آن هم در دادگاه که محل احقاق حق است، به قتل می‌رسد.

امام جمعه تبریز گفت: این جنایت از سوي دشمنان مسلمانان و اسلام انجام می‌شود و در حقیقت شیوه نوینی از نژادپرستي در آلمان به شکل برخورد با حجاب اسلامي شکل گرفته است.